

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1255/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**970 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
2,000				672,25000

Lcto:1320/2019 **Data:**18/03/2019 **Req:**1123 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
1,000				259,00000

Lcto:1385/2019 **Data:**20/03/2019 **Req:**1153 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	3,000	420,00000	1.260,00000
3,000				1.260,00000

Lcto:1508/2019 **Data:**26/03/2019 **Req:**1170 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
12,000				128,66000

Lcto:1552/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1320 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033948 - CARTUCHO HP60XL COLORIDO REFERENCIA CC644WB	UN	1,000	100,00000	100,00000
444033947 - CARTUCHO HP60XL COR PRETO REFERENCIA CC641WB	UN	1,000	91,00000	91,00000
2,000				191,00000

Lcto:1840/2019 **Data:**04/04/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
150,000				403,50000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 2131/2019	Data: 11/04/2019	Req: 1596	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	2,000	139,00000	278,00000
		2,000		278,00000
Lcto: 2213/2019	Data: 22/04/2019	Req: 1688	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000
Lcto: 2250/2019	Data: 23/04/2019	Req: 1715	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	2,000	3,68000	7,36000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM	UN	1,000	8,50000	8,50000
100 ENVELOPES 245X235MM				
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM	UN	1,000	6,00000	6,00000
50 ENVELOPES 245X335MM				
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
		18,000		49,92672
Lcto: 2278/2019	Data: 24/04/2019	Req: 1786	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM- REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
		5,000		37,95000
Qtde Movimentos: 10	Total Geral:	196,000		3.693,53672